A y jk no ALMT
ALMT jg /
Assembléia L^islativa -

jTV^Qf;
Servidor

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 184/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Dispensar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
28/02/2019:

MAT. NOME CARGO símbolo LOTAÇÃO

24036

AFRANIO MONTEIRO DA

SILVA JÚNIOR

SECRETÁRIO DE CONTROLE
INTERNO DSLMD

SECRETARIA DE

CONTROLE INTERNO

26091

CLESSO BARROS DE

ARRUDA

SUPERINTENDENTE DE CONT. INT.

RIS. FIN. CONT. E ORÇAMENTÁRIA DSL-V

SECRETARIA DE

CONTROLE INTERNO

REGISTRADO, PEtpLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, en^Ci 'de abril de 2019.

Deputado EpUAR)DO BOTELHO

Presidente

Li^iy
íeputad^AX KUSSK
1° Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Servidor / m.?flicuia
GEAPH 30PALMT

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ! CNPJ; 03 929 049/0001-11
^ Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT
^ www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (g) (óS) 3313-6670